Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября  2022 года                                                                      № 36

Об уточнении Правил землепользования

и застройки Репяховского сельского

поселения муниципального района

«Краснояружский район»

Белгородской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании выявленного несоответствия установленного

градостроительным регламентом ограничения использования земельных

участков и объектов капитального строительства, расположенных полностью

или частично в границах зон с особыми условиями использования

территорий, содержащимся в Едином государственном реестре

недвижимости ограничениям использования объектов недвижимости

в пределах таких зон, администрация Репяховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Уточнить Правила землепользования и застройки Репяховского

сельского поселения муниципального района «Краснояружский район»

Белгородской области, утвержденные распоряжением департамента

строительства и транспорта Белгородской области от 3 августа 2018 года

№ 531 (далее – Правила), исключив пункт 11 статьи 38 «Приаэродромная

территория».

     2. Не позднее пяти рабочих дней со дня подписания настоящего

постановления направить уточненные Правила в администрацию

Краснояружского района Белгородской области для внесения

в государственную информационную систему обеспечения

градостроительной деятельности.

     3. Настоящее постановление разместить в сети  Интернет на  официальном

сайте Репяховского  сельского поселения и обнародовать в общедоступных

местах на территории сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Репяховского сельского поселения                                   Н.П.Пугачев